XXXI/281/2020 Rady 
Miasta Ustka z dnia 
26 listopada 2020 r. (Dz. U. 
Woj. Pom. z dnia 5 stycznia 
2021 r., pozycja 29). 

Działka znajduje się 
w zasięgu strefy C ochrony 
uzdrowiskowej. 

Szczegółowe 
zagospodarowanie 
nieruchomości określają 

276 000,00 zł   

(słownie: 
dwieście 

siedemdziesiąt 
sześć tysięcy 

złotych 
00/100) 

+ 
23 % podatku 
VAT liczonego 

od ceny 
wylicytowanej 

w przetargu  

20 000,00 zł 
------------- 
3 000,00 zł 

r., poz. 1604 ze zm.) Pomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S. A., przysługuje 
prawo pierwokupu nieruchomości będącej przedmiotem przetargu, tzn.

[...]

Miasta Ustka z dnia 
26 listopada 2020 r. (Dz. U. 
Woj. Pom. z dnia 5 stycznia 
2021 r., pozycja 29). 

Działka znajduje się 
w zasięgu strefy C ochrony 
uzdrowiskowej. 

Szczegółowe 
zagospodarowanie 
nieruchomości określają 
zapisy przywołanego wyżej 
m.p.z.p 

283 000,00 zł   

(słownie: 
dwieście 

osiemdziesiąt 
trzy tysiące 

złotych 
00/100) 

+ 
23 % podatku 
VAT liczonego 

od ceny 
wylicytowanej 

w przetargu 

20 000,00 zł 
------------- 
3 000,00 zł 

Rada Miasta Ustka Uchwałą Nr II/13/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. wyraziła 
zgodę na wyłączenie nieruchomości na terenie Miasta Ustka ze Słupskiej

[...]

Miasta Ustka z dnia 
26 listopada 2020 r. (Dz. U. 
Woj. Pom. z dnia 5 stycznia 
2021 r., pozycja 29). 

Działka znajduje się 
w zasięgu strefy C ochrony 
uzdrowiskowej. 

Szczegółowe 
zagospodarowanie 
nieruchomości określają 
zapisy przywołanego wyżej 
m.p.z.p 

277 000,00 zł 

(słownie: 
dwieście 

siedemdziesiąt 
siedem tysięcy 

złotych 
00/100) 

+ 
23 % podatku 
VAT liczonego 

od ceny 
wylicytowanej 

w przetargu 

20 000,00 zł 
------------- 
3 000,00 zł 

Termin przetargu:   

1. Działka nr 2628/18 – 10 kwietnia 2026 r. godz. 1000    

2. Działka nr 2628/19 – 10 kwietnia 2026 r.